ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 25 年６月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役      小 野 裕 章

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、平成25年６月27日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動（追加選任）
することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役を追加選任することにより、グループ経営体制の一層の強化を図るため。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名
氏 名   那須 慎一（なす しんいち）
役職名   代表取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和50年11月23日生

平成11年10月 株式会社テレウェイヴ（現：株式会社アイフラッグ）

入社

平成15年10月 株式会社アントレプレナー入社

平成16年11月 同社取締役就任

平成18年７月 当社取締役就任

平成19年４月 当社常務取締役就任 営業本部長

平成23年４月 当社常務取締役就任（現任）

平成23年４月 株式会社グリムスソーラー代表取締役社長就任

       株式会社ＧＲコンサルティング代表取締役社長

就任

平成23年６月 株式会社グリムスプレミアムウォーター

代表取締役社長就任

平成24年12月 株式会社ＧＦライテック代表取締役社長就任

（現任）

74,500株

４．就任日

平成25年６月27日
                                      以 上